
UCHWAŁA NR LV/412/23 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z poźn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wąsoszu bonifikaty w wysokości 99% od opłaty rocznej 
z tytułu trwałego zarządu nieruchomości położonych w Wąsoszu stanowiących działki o numerze 
ewidencyjnym 499/2 o powierzchni 0,2934 ha, zapisanej w KW nr LE1G/00084512/5, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Głogowie oraz działki o numerze 502 o powierzchni 0,0177 ha, zapisanej w KW nr 
LE1G/00081428/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A26499-07A2-4246-8AC1-55A8F8A12B26. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu, złożył wniosek o oddanie jej w trwały zarząd wskazanych 
w uchwale nieruchomości. Nieruchomość przekazana zostanie Ośrodkowi Pomocy Społecznej w celu 
prowadzenia działalności statutowej. 

Po wydaniu decyzji o ustanowieniu decyzji trwałego zarządu, jednostka organizacyjna zobowiązana zostanie 
do ponoszenia opłat z tego tytułu w wysokości ustalonej w oparciu o art. 83 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

Wskazane wyżej zadanie, wykonywane przez jednostkę organizacyjną, mieści się w ramach realizacji celów 
publicznych, a zatem przyznanie bonifikaty jest możliwe. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A26499-07A2-4246-8AC1-55A8F8A12B26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/412/23 RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


